[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от

	14.03.2025

	№
	234

           с. Кичменгский Городок

«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области»

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кичменгско-Городецкого муниципального округа, Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа
РЕШИЛО:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области, согласно Приложению, к настоящему решению.
2.   Признать утратившими силу решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 27.04.2018 № 62 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Муниципального
Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа   Вологодской области
                                       Л.Н. Дьякова

Глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа   Вологодской области

[bookmark: _GoBack]                                    С.А. Ордин

image1.png